[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2022  № 49
д.Ермолино
	Об утверждении Перечня муниципальных программ Ермолинского сельского
поселения на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 22.12.1916 № 181 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ермолинском сельском поселении», Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ермолинского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www. ermolinoadm.ru

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ермолинского сельского поселения                               А.А.Козлов

Приложение

к постановлению

Администрации Ермолинского сельского поселения

от 24.01. 2022 года №49
Перечень
Муниципальных программ Ермолинского сельского поселения на 2022 год
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	3

	1.Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории Ермолинского сельского поселения на 2020-2024 годы "
	Администрация Ермолинского сельского поселения
	Повышение общего уровня благоустройства и санитарного содержания Ермолинского сельского поселения для обеспечения достойного и комфортного проживания населения

	2.Муниципальная программа "Развитие молодежной политики в Ермолинском сельском поселении на 2019-2023 годы»
	Администрация Ермолинского сельского поселения
	Вовлечение молодежи в социально-экономическую, политическую и общественную  жизнь Ермолинского сельского поселения, а так же создание условий  и возможностей для  успешной социализации и эффективной  самореализации детей и молодежи Ермолинского сельского поселения, развитие их потенциала в интересах общества.

	3.Муниципальная программа «Противодействие коррупции в Ермолинском сельском поселении на 2020-2022 годы».
	Администрация Ермолинского сельского поселения
	В целях реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции на территории Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения

	4.Муниципальная программа  Администрации Ермолинского сельского поселения «Нулевой травматизм на 2020-2022 годы»
	Администрация Ермолинского сельского поселения
	Обеспечение безопасности и здоровья работников на рабочем месте.

PAGE
2